
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 1

68119352784

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1130 ตอน ป่าซาง - กิ่วสะไต ตอน 2 ระหว่าง กม.10+000 - กม.15+750 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน

169 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
8999700 บาท

8998602.13 บาท

0105539115961 บริษัท ธนัทธร จำกัด 8,995,000.00
งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 1130 ตอน ป่าซาง - กิ่วสะไต ตอน 2

ระหว่าง กม.10+000 - กม.15+750 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 169 ต้น)CS
1

0105540058991 บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค (ประเทศไทย) จำกัด 8,980,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105540058991
บริษัท คลีโนลซอล ทราฟฟิค

(ประเทศไทย) จำกัด
681222016434 ชร.1/33/2569 22/12/2568 8,979,956.67 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


